Effus qd nominal kefile retine ventrem...

Effus hobede qd cofert pgnantibus...

Effus hobede qd pfert ad extenuationem...

Effus qd facit ad caliditate in coepe...

Effus quod fit pueris quibus dominat hu...

Effus Aristoteles qd ipse scripsit...

clirmitatem colozis et fetidam oris...

Effus albarum quod est inuatiu ad ver...

Effus de squilla qd est vitar pueroy...

Jur ad pneros mundificans corpora...

Jur aliud ad pneros: R. ros. z balaustiaz...

Jur aliud ad pneros: R. succari tabarzet...

Jur ad pneros: R. rosa. balanstarum...

Effus ad rasura z solone vtrius...

poquissidos amboz ana ptes. v. galie...

Effus ad splene z malitia digestionis...

Effus puenies ei qd h3 icteritiaz z...

Effus qd cofert ad epas z icteritia...

Effus puenies calefactis ad resolutione...

Effus aliud facies stomacho z epas...

Effus noster in allohocat est fm mo...

Effus ad tussim sicca: R. melle z...

Effus ad tussim ex caliditate z sicca...

Effus ad tussim ex caliditate. R. leuisten...

Effus de papaueris pteris ad expulsi...

Effus de spodio pteris ad tussim z...

Effus ad tussim sicca: R. melle z...

Effus ad tussim sicca: R. melle z...

De hoc de alleis facies ad tuffim exticcatā a phlate mundificat peccā & digerit mās subitiles fumantur alleoz mūdatorz lib. i. decoquantur cū lib. i. butyri donec diloluta sint i de coctioe & coletur & teratur allea opume & fūdal sup ea mellē dispumati lib. i. & decoquitur lēto igne donec ingrossatur & remoueat ab igne.

Hoc aliud. R. gnoz cydonioz & psiliū amboz ana 3. v. lē. papaueris pōdā 3. r. radicz lignis & leuēstē amboz ana 3. vij. decoquitur cū aq lib. iij. & decoquat cū lēto igne donec ingrosset & fūdal de sup de rob pōdā 3. vij. & da gogān & gimi arabici amboz ana pōdā 3. vij. & pēmidioz sextarium vnum.

Hoc alborū ad raucedinē vocis & vlcē pectoris: & ad illū qui spūm sanguinē & aperit opilationē carū pēccē & pūxtio. R. se. lini torefacti & pass. mūdatorz amboz ana lib. i. anigdal. pini & amigdal. dulciū & amigdal. amara tū mūdatorū oīz ana 3. vi. auclianarū torefacta tū & glutinis alborū & radiciū lili celestis oīz ana 3. i. myrrhe & croci & turis māsali oīz ana 3. s. te rant & cndelēt & inuoluamr cū lacte asine & cōfici unt cū eo & sūt troscā & exticcent in vmbra: deinde teratur & ficiant cū melle & sumat. de eo coctiaruz vni in mane & coctiarū vni in sero: deū sūt et co collyria & pillule & ponat de eis i nocte sub lingua.

Tractatus vi. de sirupis & robub.

Altra narratio in sirupis & robub est fm modum ad quem inuimus in eis que sunt ante. Et differētia qdem inter sirupos & robub ē q robub sunt succi inspissati per se ipsos & sirupi sūt decoctiones & succi inspissati cū dulcedine.

Sirupus acetosus cōtūns cū semib⁹ q cxi quib⁹ sebz & opilationē stomachi & incidit phlegma & abstergit ipm & vincit cholera & apit opilationē in epate & splene & puocat vzinatu cū pēccē pūxtio: Sumatur acetū antiq boni lib. .x. & pūctiant sup ipm aq dulcis clare lib. .xx. aut plus aut minus fm quantitatē acetositatis acetū & bonitatis q & ponatur in eo corticū radiciū feniculi & corticū radiciū apij oīz an 3. iij. se. feniculi & se. apij amboz ana 3. i. & dimutat die & nocte & post hoc decoquitur lēto igne donec consumat a pēccā: deinde aufert ab igne & dimutat donec infrigidet: postea coletur & pūctiant sup ipm p oib⁹ duab⁹ pnb⁹ hui⁹ aque & acetū decoctoꝝ cū radiciū & seib⁹ ps. i. succari tabarzet aut mellē p oib⁹ duab⁹ pnb⁹ 3. s. acetū & aque decoctoꝝ cū radiciū & seib⁹ ps. i. & decoquitur lēto igne donec remaneat medietas ei⁹ & remoueat ab igne & infrigidet & colet & admittret spuma ei⁹ cū col lecta in hora ebullitionis ei⁹. Et q vult ponat in eo post ablationē spume ei⁹ & post q bukerit ebullitione vna aut duab⁹ croci nō mollit pōdus. 3. iij. i pā no. & iuspēdat i vase & fricat māb⁹ aut inisso aliquo hora post hora donec egrediat vms ei⁹ i eo. Et est de pōb⁹ q fricat i eo post explemōē ei⁹ croci mol

libi pōdā 3. iij. & nō coquit ipm.

Sumat sirupi acetosi Sa. mel bonā pone sup lenes pūnas & aufer spūmā ei⁹ & pūctiant sup ipm acetū qd nō sūt apparetis acetositatis neqz debet & bñt ad ignē paulatī donec cōmiscant bñ & nō sūt acetū crudū deinde remouean tur qd igne & serua ipm. Si ergo volueris vti eo cōmiscet ipm aqua tāta quā ē sirup⁹. Et si ille q bibet ipm abdoꝝct ipm pōt acetositatē ei⁹ aut dulcedinē ipm vlcē vnt eo assidue. q si voluerit bibere ipm ita ut sūt manifeste acetositatis nō addat in acetū ei⁹ & il lud ē qm nō ē laudabile ut fiat fm quantitatē vna. Et videt mibi q hoc sūt cū qd sicut homo qd pūcipit hōibus q bibet vni ut cōmiscant ipm cum aqua sicut q sicut q in eis sūt qdā q cōmiserit bibere ipm sicut cum ergo bibet ipm sicut purū ledat tur statim & illi q pūctiant sūt bibere ipm sicut cum bñt ipm plurime conuētiōis patitur nauis. Cuz ergo hūmōi acetū cōtingat in potū vini & sūt de cōm suctudine hōiuz ut bibat ipm plm quō nō cōmūgit in potū sirupi acetosi plus & sūt conuētiō nō sūt ut bibamus ipm bibimus vniuz valde & sūt eo sōmo: quare oportet ut eius equalitatem pūparemus fm cum qui ipm bibit: & non fm nos. Et ergo quidem diligo ut scias quod magis conueniens ei qui ipm sumit & ille qui apud cum est magis delectabilis est ppter hoc ipm plus cōfert ei: & qui ab eo leditur est ille qui abdoꝝct ipm: & equo nō harum specierum ē ut fiat fm q conuenit pluribus hominū: & ita oportet ut fiat fm omnes dīpō sitionem: Sumatur acetū pars. i. & mīscantur cum eis mellis dispumati partes. iij. & decoquantur super ignem lenem donec cōmiscantur sapoz oīz cum. Similiter sapoz acetū iteruz non remaneat crudus a principio sūt: & similiter oportet ut fiat in melle de quo sūt sirupus acetosus scz ponatur super. omne partem mellis quanto partes aque pure: deinde decoquantur lenio igne cum equalitate donec cleuetur spūma mellis mali: quoniam malo mellis spūma eleuatur: quapropter non est necessarium ut decoquantur plurimū sicut eger illud quod est ante ipm. Et plurimū quidem quod remanet de primo qui pūctiantur hac quantitate est medietas ei⁹ & iteratur eius decoctio donec cōmiscantur bene & non remaneat acetum crudum. & sūt sirupus acetosus quādo permiscantur species tres a principio. Funduntur acetū pars. i. & mellis partes. iij. & aque partes. iij. & decoquantur donec remaneat quarta & auferitur spūma eius. Cum ergo vis ipsum facere sōmo remi pone tantum acetū quantum mellis & bibatur sicut bibitur vinū cōmixtū & non bibat ipm assimile imo die & die: qm ipse sōmērgit i iūcturis & attrahit chymū ex iūctis pterioꝝ & resoluat hūmiditatē corpū Et de hōib⁹ sūt q bibūt ipm sine aq q sūt quātū ē sūm p acetosus sūt bibūt 3. i. & post ipm illud quo vult hūis egritudine ut extrahat hūiditas ex ore sōi & trahat ipm ad iterioꝝ. Et q bibūt ipm expectat sup ipm vsq ad mediu die. deū vnt pūllū & alzirabegī